Warme dranken

Koffie van versgemalen bonen

- Thee (diverse smaken)

Verse munt thee
Espresso
Dubbele Espresso
Cappuccino

Latte Machiato
Koffie verkeerd
Warme Chocomel

~ Decafé

Frisdrank

Coca Cola

Coca Cola zero

Fanta

Sprite

Fanta Cassis

Fuze tea Ice tea

Fuze tea Ice tea green
Finley Bitter Lemon
Finley Tonic

Finley Ginger Ale
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw
Minute-Maid Jus d'orange
Minute-Maid Appelsap
Chocomel

Red Bull Energy Drink

Bieren

Heineken Extra Cold -0,251
Heineken Extra Cold - 0,5 |
Brand van de tap - 0,25 |

Brand van de tap - 0,5 |

Brand Weizen van de tap 0,3 |
Brand Weizen van de tap 0,5 |
Affligem Tripel

Affligem Blond

Duvel y 4
Liefmans yd
Mort Subite V4
Westmalle Dubbel 4
Westmalle Tripel
Amstel Radler 2%

Amstel Radler 0.0%

Heineken 0.0%

€3,00
€3,00
€4,00
€3,50
€5,00
€3,50
€4,50
€4,00
€4,50
€5,00

€3,50

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€350

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€4,50

€4,00
€7,00
€4,00
€7,00

€5,00

€8,00

€7,00
LA
LA
LA
LA
€7,00
€6,00
€6,00
€6,00

Wijn P

" Glas
Huiswijn wit zoet 7 €450
Huiswijn wit droog €4,50
Bourgogne Chardonnay € 7,9)/
Pinot Grigio delle Venezie € 7,00
Huiswijn rosé /€ 4,50
Huiswijn rood / €4,50
Bourgogne Pinot Noir  ~  €7,00

Prosecco 0,2 |

Sterke d/rahken

Offley Port Ruby
Offley Port White
Martini’‘Bianco
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Amaretto di Saronno
Bacardi

Bacardi limon _
Bailey’s Irish Cream
Blue Curacao
Bombay Sapphire Gin
Gordon Dry Gin
Cointreau

Grand Marnier Rouge
Malibu

Passoa

Peachtree

Pina Colada

Pisang Ambon

Grey Goose Vodka
Smirnoff Vodka
Tequila Sierra

~“Tia Maria

Triple Sec

Ursus Roter Vodka
Apfelkorn

Havana Club Especial
Hoppe Jonge jenever
Hoppe Vieux
Jagermeister
Sonnema Berenburg
Licor 43

Limoncello

Sambuca ' /

“Whiskey &Cognac/

Chivas Regal

Jack Daniels

Jameson

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Double Black
Remy Martin VSOP

Fles

- €26,00

€ 26,00
€42,00
€42,00
€ 26,00
€ 26,00
€42,00
€ 7,00

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€7,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00

__€6,00

€6,00
€6,00
€9,50
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€5,50
€7,00
€5,50
€5,50

€550

£5,50

~ €5,50

€5,50
€5,50

€7,00
€6,50
€6,50
€6,50
€38,50
€10,00
€11,00

/

Cocktails Y

Sex on the Beach €14,00
Vodka, Pg,ach tree, Passoa, Orange juice & Cranberry
juice -

"""'Tijuana Taxi ) € 14,00

Sierra Tequila, Blue Curacéo, Passoa & Sprite

Green Sour Lagoon . € 14,00

/
Vodka, Pisang Ambon, Limoncello, Lemon juice & Sprite ./

Summer in Valkenburg ’ €1 ;00
Passoa, Pisang Ambon, Pina Colada“& Pineapple juice

Tequila Sunrise e € 14,00
Tequila, Orange juice/& Grenadine

/ P
Mojito € 14,00
Bacardi, Lime, Fresh mint lea,vég,Sprite & Sugar

Espresso Martini .~ € 14,00
Espresso, Vodka & Tia Maria

Long Island Iced Tea € 16,00

Vodka, Bacardi, Gin, Tequila, Triple Sec, Cola
& Lime juice

The Barbados Surprise € 16,00
Blue Curacao, Bacardi, Orange juice & Grenadine

Aperol Spritz € 13,00
Aperol, Prosecco, Sinaa’sappel, Bruisend water

Limoncello Spritz € 13,00
Limoncello, Prosecco, Citroen, Bruisend water

Mocktails (non alcoholic)

Bubblegum Splash 7 €12,00
Bubblegum Syrup & Sprité

Tijuana Taxi Driver Edition €12,00
Blue Curacao Syrup, Triple Sec Syrup & Sprite

Nojito” €12,00
Mojito Mint Syrup, Fresh Mint leaves,
Lime juice, Sugar syrup & Sprite




